一次，保证摆放整齐、无尘土、无污渍；

30．电脑：每周擦拭一次，保证摆放

整齐、无尘土、无污渍；

31．室外道路、地面：每天 30 分钟

巡回、点扫一次，保证无垃圾、无污渍、

主要道路落叶每㎡不超过 10 张；

32．地漏：每天清洁一次，保证排水

通畅，无杂物堵塞；

33．管线：每月擦拭 2次，发现破损

及时报告有关维修部；

34．沉沙井：每月至少清理一次，保

证无杂物堵塞、尘沙不超过井坑容沙量二

分之一；

35．空调外壳：每月清洁一次，保证

无积尘。

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 叁佰贰拾万零捌仟叁佰贰拾捌元柒

角肆分（￥3208328.74 元）

注：

1、 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空, 如有多分标，

按分标分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，否则其投标作无效

标处理。

2、本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。

3、以上表格要求细分项目及报价，在“具体服务内容”一栏中，填写具体服

务范围、服务时间、服务标准，否则其投标作无效标处理。

4、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址

和中标金额，主要中标标的的名称、服务范围、服务要求、服务时间、服务标准